平成３０年 6月

日本弁理士会会員 各位

日本弁理士協同組合

                                                        理事長 高橋 英樹

ミュージカル『エビータ』観劇会のご案内
※組合員の場合には、同伴者の方、所員の方だけでの申込みも、組合員の会費となりお得です。

拝啓 皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、ミュージカル「エビータ」観劇会を、下記の通り実施いたしますので、お申込みください。

ご家族、貴所員、お知り合いの方も歓迎いたします。                      敬具

記

1.日時、人数： ①平成３０年７月２２日（日）１２：３０開演・・・４０名

          ②平成３０年７月２７日（金）１９：００開演・・・４０名

2.場  所：  「東急シアターオーブ」 東京都渋谷区渋谷２－２１－１ 渋谷ヒカリエ１１階

3.出  演： 来日カンパニー、ラミン・カリムルー（チエ役）他。

（生演奏、英語上映、日本語字幕有り）

4.演  目：  ミュージカル『エビータ』

【解説】強く逞しい女性の象徴、エビータ・・・・貧民街に生まれながらもモデルや女優

              を経てアルゼンチン大統領夫人にまで上り詰めた実在の女性エヴァ・ペロン（エビータ）。

               彼女の３３年にわたるドラマティックな生涯のミュージカルです。映画（1996年）ではマド

ンナが主演を務めました。

5.会  費： Ｓ席チケット料金（一般１３，５００円税込）のところ、

送料込。

              組 合 員 １０，５００円

              非組合員  １２，５００円

6.申込締切：  平成３０年６月２２日（金）

7.払込方法：  申込受付のご連絡をお送りしますので、７月６日（金）

              までにお振込み下さい。

8.振 込 先： 三菱ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店

              普通預金 ４０９６１３４  日本弁理士協同組合

（振込手数料はご負担下さい。）

9お問合せ先：  日本弁理士協同組合 〒10７-0061

              東京都港区北青山 2-12-16北青山吉川ビル 3階 TEL０３-５７７２-８０３３

********************************************************************************************

ミュージカル「エビータ」【①7/22（日）12：30 ②7/27（金）19：00】 平成   年   月   日

FAX ０３－５７７２－８０３４  日本弁理士協同組合行   ※チケット送付先（下記欄にご記入下さい。）

弁理士名

 （  ）組合員（  ）非組合員のどちらかに○を付けて下さい。   ご住所

※組合員の場合には、ご家族、所員の方の申込も組合員の会費です。

・事務所名                       ・担当者

①平成３０年７月２２日（日）１２：３０（   名）

 ②平成３０年７月２７日（金）１９：００（   名）

・電話番号（ご連絡先）

・FAXか E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ （受付のご連絡先。明確にしてください。）    お名前                           様

                                 （ミュージカル「エビータ」）

ＨＰ